



Uutiskatsaus

6.8.1942 klo 6.

AHOLAN POIKIEN TUKIKOHTA KAKKONEN

JEKATERINOVSKIN JA KROPOTKININ KAUPUNGIT on vallattu, Kuban-joki saavutettu 100 km:n levyisellä rintamalla ja ylitetty Armavirin pohjoispuolella, Jeja-joella on murrettu vihollisen vastarinta, Armavirin - Geor-gijevskin rautatiellä saatu pommituksien aikaan hävityksen kauhistus.

70 NEUVOSTOALUSTA on motissa Asovanmerellä, jonka kaikki satamat ovat joutumassa saksalaisten haltuun.

DONIN SUURESSA MUTKASSA ryssi-en vastahyökkäykset ovat laimentuneet mutta Rzhevin lohkolla käydään katkeran kovia taisteluja.

TÄNÄÄN VUOSI SITTEN vallattiin Ihalan asema, jonne II Pataljoona marssi klo 22:n jälkeen taistelutta.

### II PATALJOONAN KRH-JOUKKUE

voitti eilen krh-joukkueitten maot-telun 119 pisteellä III Patl:n krh-poikain 104 ja I Patl:n 82 pistettä vastaan. Parhaat tulokset:

100 m. 1) H.Vesa III 12.2 2) E.Häkkinen II 12.2 3) U.Tanskanen I 12.6.

1500 m. 1) A.Nalli III 4.53 2) O.Sikiö III 4.55 3) J.Puukko II 5.05.

Ruotsalaisviesti: 1) II P. (T.Kareinen, J.Nykänen, V.Pirhonen, E.Häkkinen) 2.27.1 2) III P. 2.29.3 3) I P. 2.30.0.

Pituus: 1) H.Vesa III 548 2) J.Nykänen II 534 3) A.Kiviniemi II 512.

Korkeus: 1) Y.Mäkinen I 154 2) A.Kiviniemi II 154 3) O.Sikiö III 144.

Koulu: 1) A.Kiviniemi II 11.25 2) H.Vesa III 11.20 3) O.Jukka II 10.66.

Aamuinen sade oli vetistänyt suorituspaikat, mutta toisaalta lienee tuuli auttanut pikajuoksun tuloksia. 16.8. pataljoonain korohoropojat ko-keilevat yhteisvoimin kurittaa 13. ja 14. Komppanian tekijämiehet.

"SAKSALAISET SUOMESSA RAISKAAVAT NAI-SIANNE MUTTA TE ISTUTTE JUOKSUHAU-DOISSA" oli luettavana suuressa kan-gasjulistuksessa, jonka ryssät viritti-vät III P:n kakkosetuvartion edustal-le. 11.K:n alik. Makkonen ja Mietti-nen sekä stm. Hyrkäs eivät sen nähty-ään malttaneet istua juoksuhaudassa vaan kävivät hakemassa vaatteen pois. 2.Kpk. 3652. Val.ups.

on erinomainen näköalapaikka - ryssän-kin kannalta katsoen. Meikäläisten ei tarvitse paljon mainostaa itseään, kun ryssä jo sanoo sadan metrin päästä: piu-pau.

Niskan poikien II joukkue on nuoren vänr. Anderssonin johdolla pitänyt ryssät tähän asti aidan takana, vaikka aita onkin jo kolmesti kahden viikon aikana noussut kesäyön taivasta kohti. Viimeksi varhain eilisaamuna.

Klo 3 kuulivat ykköspesäkkeen var-tiomiehet etumaastosta rapinaa: ryssä hääri ratsuesteen kimpussa. Ennenkain tavaritsi ehti kytkeä sytytyslankaa 5 metrin mittaiseen rotuliseipääseen, olivat stm. Holi ja Siitonen katkais-seet häneltä elämänlangan.

Naapuritukikohdasta saapui tunnettu "gangsteri", ylik. Ripatti ja loikka-si sumeilematta ratsuesteen taa tutki-maan, oliko rivipanos vaaraton. Etu-maaston ojissa kykkineet ryssät höl-mistyivät niin, että Ripatti sai kai-kessa rauhassa lahjoittaa heille lip-paallisen kp-paukkuja.

Tuskin oli huimapäinen ylikersantti loikannut takaisin, kunajo vasemmalla jyrähti mahtavasti, ja este lensi il-maan 20 metrin leveydeltä. Etumaasto ryöpsähti täyteen ryssiä, jotka syök-syivät oikein tositarkoituksella auk-koa kohti.

Ripatti, Holi ja kers. Nerg läksi-vät lennossa tulijoita vastaan kone-pistoolit iloisesti tirskuen, ja yk-köspesäkkeen koko varuskunta - vänr. Andersson, alik. Jukarainen ja Sarvi-kas, korpr. Kettunen sekä stm. Simo ja Otto Hämäläinen, Kokko, Taskinen, Berg, Siitonen ja Kosonen - oli vilauksessa paikalla lausumassa vieraat lämpimästi tervetulleiksi. Lindqvistin ja Tuki-aisen pk paahtoi vasemmalta pitkiä sarjoja, ja pian alkoivat myös Hilk-keen ja Tuiskun kranaatit moksahdella keskelle takana kyttäileviä isompia ryssäporukoita.

Ryssäkään ei säästellyt a-tarvikkei-taan. Toveri Tshurjakovski yritti taas saada aikaan ukkosenjyrinää ja tulimuuria tukikohdan taakse, piiska-tykit hakkasivat itse tukikohtaa, ja pikkutavaraa tuli sakeasti. Alik. Järvinen ja stm. Taskinen saivat ki-vuttoman sotilaan kuoleman, Ripatti ja Nerg parin kuukauden komennuksen reiänpaikkuutehtaaseen. Ryssät sai-vat évakuoiduksi kuollessaan kolmea lukuunottamatta.